百里杜鹃教育局
关于2012年“特岗”教师报到事宜的通知
根据毕节地区“特岗办”的安排，结合百里杜鹃2012—2013学年度校历，现将2012年“特岗”教师报到事宜通知如下，请百里杜鹃2012年“特岗”教师相互转告。
一、报到时间：2012年8月29日至30日

二、报到地点：百里杜鹃教育局政工股

三、相关事宜

1.“特岗”教师报到时需带本人有效身份证、2012年毕节地区“特岗”教师培训合格报到证、毕业生报到证、毕业证（和学位证）、教师资格证等原件及复印件。
2.“特岗”教师若有获得双学历的，报到时请将双学历毕业证交教育局政工股。
3.档案未交的，请速将档案材料交教育局档案室。

4. 逾期不报到的，取消其聘用资格。

特此通知

                                    百里杜鹃教育局

                                    2012年8月22日